

Số: /QĐ-TTYT

Phù Mỹ, ngày tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức
Đấu thầu rộng rãi qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia
Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khoá XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp và Thông tư số 68/2022/TT-BTC sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-TTYT ngày 25/8/2023 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu, E. HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 654/QĐ-TTYT ngày 13/9/2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/08/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 26/10/2023 giữa Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ và Công ty TNHH Hà Thuận Thảo;

Xét phiếu trình ngày 26/10/2023 của Tổ mua sắm và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 27/10/2023 của Tổ thẩm định Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính kế toán, Trưởng phòng Tổ chức – hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức Đấu thầu rộng rãi qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia. Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ, cụ thể như sau:

T T	Tên nhà thầu trúng thầu	Địa chỉ	Số lượng và đơn giá các mặt hàng trúng thầu	Tổng giá trị trúng thầu	
				Bằng số (đồng)	Bằng chữ
1	Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	Tầng 9, Tòa nhà dầu khí, Số 2 đường 30-4, Phường Hòa Cường Bắc, Quận Hải Châu, Đà Nẵng.	Gồm 14 mặt hàng (Phụ lục kèm theo)	269.576.700	Hai trăm sáu mươi chín triệu năm trăm bảy mươi sáu nghìn bảy trăm đồng

Ghi chú: Chi phí thiết bị đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: Giá hàng hóa bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán; thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), phí vận chuyển và giao tận nơi sử dụng tại các Trạm Y tế (19 Trạm Y tế) của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Nguồn vốn: Nguồn ngân sách nhà nước và nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh của TTYT huyện Phù Mỹ.

Điều 2. Phòng Tài chính kế toán, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính chịu trách nhiệm tham mưu trình Giám đốc xem xét và ký kết hợp đồng Gói thầu: May trang phục y tế năm 2023 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ, với nhà thầu trúng thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Phòng Tài chính kế toán, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, nhà thầu trúng thầu tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;
- Lưu: VT, TCKT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục
DANH MỤC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU
GÓI THẦU: MAY TRANG PHỤC Y TẾ NĂM 2023 CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-TTYT ngày /10/2023 của TTYT huyện Phù Mỹ)

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, ký mã hiệu, nhãn hiệu, hãng sản xuất]	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Phân loại hàng hóa
1	Trang phục Bác sĩ nam	Bộ	42	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	696.900	29.269.800	Tự sản xuất
2	Trang phục Bác sĩ nữ	Bộ	7	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	696.900	4.878.300	Tự sản xuất
3	Trang phục Dược sĩ nam	Bộ	2	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	696.900	1.393.800	Tự sản xuất
4	Trang phục Dược sĩ nữ	Bộ	28	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	696.900	19.513.200	Tự sản xuất
5	Trang phục Điều dưỡng, y sỹ cho nam	Bộ	32	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	686.900	21.980.800	Tự sản xuất

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, ký mã hiệu, nhãn hiệu, hãng sản xuất]	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Phân loại hàng hóa
6	Trang phục Điều dưỡng, hội sinh, y sỹ cho nữ	Bộ	158	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	686.900	108.530.200	Tự sản xuất
7	Trang phục kỹ thuật viên, Cử nhân nam	Bộ	4	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	686.900	2.747.600	Tự sản xuất
8	Trang phục kỹ thuật viên , Cử nhân nữ	Bộ	6	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	686.900	4.121.400	Tự sản xuất
9	Trang phục Kỹ thuật viên gây mê hồi sức nam và nữ	Bộ	2	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	686.900	1.373.800	Tự sản xuất
10	Trang phục hộ lý	Bộ	17	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	662.000	11.254.000	Tự sản xuất
11	Trang phục Bảo vệ cho nam	Bộ	2	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	672.000	1.344.000	Tự sản xuất

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Khối lượng	Xuất xứ [ghi tên quốc gia, vùng lãnh thổ, ký mã hiệu, nhãn hiệu, hãng sản xuất]	Đơn giá dự thầu (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Thành tiền (đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có))	Phân loại hàng hóa	
12	Trang phục nhân viên Bảo trì bảo dưỡng, Lái xe, Kỹ thuật điện, nước	Bộ	7	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	672.000	4.704.000	Tự sản xuất	
13	Trang phục nữ khối hành chính (áo sơ mi + quần tây dài)	Bộ	45	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	721.800	32.481.000	Tự sản xuất	
14	Trang phục nam khối hành chính (áo sơ mi + quần tây dài)	Bộ	36	Xuất xứ: Việt Nam Ký mã hiệu: HTT NSX: Công ty TNHH Hà Thuận Thảo	721.800	25.984.800	Tự sản xuất	
Tổng cộng giá dự thầu của hàng hoá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)						269.576.700		
						Số tiền bằng chữ: Hai trăm sáu mươi chín triệu năm trăm bảy mươi sáu nghìn bảy trăm đồng		